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List do Parafian Nr 34 (5)             MAJ  2019 r. 
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Szósty  rok  I - ego etapu  realizowania 

Programu Odnowy i Ewangelizacji Parafii  2018 – 2019 

Hasło tego roku :   

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, w którym wzrastamy” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASŁO  WYDARZENIA  : 

Kto ma uszy niechaj słucha… 

 

  

--------   Świadectwa wiary z ostatniego wydarzenia -------- 
 

    Podczas ostatniego wydarzenia byliśmy zachęcani do 

obdarowywania bliźniego dobrym słowem czy uczynkiem, 



uśmiechem, prezentem lub innym gestem. Ja upiekłam ciasto i 

poszłam z nim do córki i jej rodziny. Przy herbacie i cieście miło 

spędziliśmy czas. Uważam, że to wydarzenie jak i wiele 

poprzednich było bardzo potrzebne, abyśmy się nawzajem na siebie 

otwierali. 

                                                                                           Parafianka 
 

     Obecność drugiego człowieka obok nas, jest według mnie 

koniecznością, ponieważ jesteśmy istotami społecznymi. W 

życiu doświadczyłam kontaktów nawet z tzw. osobami 

toksycznymi, negatywnie wpływającymi na moje uczucia i 

emocje. Ostatnie wydarzenie parafialne uświadomiło mi, jak 

ważny jest pozytywny kontakt z drugim człowiekiem. 

Roznosząc Listy na wydarzenie akcentowałam, że będzie 

ono dotyczyło między innymi także uśmiechu. Widziałam 

wówczas u swoich sąsiadów radosną mimikę twarzy.  

Nawet naklejka z uśmiechem, którą otrzymałam  podczas 

Eucharystii sprowokowała mnie do uśmiechu! Widziałam 

twarze stojących w kościele obok mnie, którzy również się 

uśmiechali. Wiem, jak dobrze czuję się otoczona 

życzliwością i staram się taka być dla innych. Myślę, że to 

wydarzenie było potrzebne, abyśmy w sobie i w drugim 

człowieku zobaczyli potencjał dobra i życzliwości, który nas 

zbliża i pomaga otwierać się na siebie.   

                                                                             Posłanka 

 

 

 
 

Drodzy Parafianie !  

„W dniach 5-11.05.2019 r. w Kościele w Polsce przeżywać będziemy     

XI Tydzień Biblijny pod hasłem: "Głosili ewangelię mocą Ducha 

Świętego" (1 P 1,12). Jest to także nawiązanie do Pierwszej Pielgrzymki 

św. Jana Pawła II do Polski w 1979 roku. 

Tydzień Biblijny otworzy Trzecie Narodowe Czytanie Pisma Świętego. 



Wspólnie będziemy czytać w naszych kościołach i na lekcjach religii 

Ewangelię według św. Jana. 

Mamy się z czego cieszyć! Możemy dziękować Panu Bogu za ten 

największy dar, jakim jest Jego Słowo, Które – „gdy nadeszła pełnia 

czasu” – stało się ciałem i zamieszkało między nami w osobie Jezusa 

Chrystusa. Dar ten byłby jednak trudno dostępny, gdyby to samo Słowo 

Boga nie przyszło do ludzi pod postacią Pisma świętego. To dlatego 

Liturgia Słowa jest nierozdzielnie złączona z Liturgią Eucharystii, a sam 

Jezus z Nazaretu rozpoczyna swą publiczną działalność wezwaniem do 

nawrócenia, aby każdy człowiek mógł przyjąć głoszoną mu Ewangelię. 

Prawdziwa wiara to wielka tajemnica : Boga wkraczającego ze swą łaską 

w życie człowieka i człowieka włączającego się swoim miłosnym 

posłuszeństwem w życie Boga! Najlepiej wyraża się w modlitwie i w 

ofierze – w zjednoczeniu z modlitwą i Ofiarą Jezusa Chrystusa – Pana i 

Zbawiciela. 

Niech XI Tydzień Biblijny będzie czasem modlitwy i wiary, które 

inspirują do poświęcenia na wzór Abrahama, Mojżesza, Maryi, Piotra i 

Kościoła apostolskiego! Dopiero tak rozumiana i przeżywana wiara jest 

błogosławieństwem i jednoczy z Błogosławionym! 

Niech każdy werset Pisma Świętego będzie nam tak drogi jak wiadomość 

od przyjaciela, którą nośmy w sercu, która pachnie Nim i powoduje że 

oczekujemy następnej i następnej i następnej. 

„Zachęcam was, byście codziennie poświęcali kilka minut na lekturę 

Ewangelii i zobaczyli, co się wydarzy” – Ojciec Święty Papież Franciszek 

 

Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo 

w przygotowanie i udział w kolejnym wydarzeniu parafialnym! 

 

OKAZJA : Tydzień Biblijny – 5 - 12 maja 2019 r. 
 

Wartość: Kościół, w którym wzrastamy poprzez słuchanie Słowa Bożego 

 

Meta : Mieszkańcy naszej parafii byli uwrażliwiani na Kościół, w którym 

wzrastamy poprzez słuchanie Słowa Bożego zachęcając ich do przeczytania 



fragmentów Pisma Świętego i dzielenia się owocami wynikającymi z 

lektury Słowa Bożego z racji Tygodnia Biblijnego 

 

 

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu ) 
 

Wielu wiernych ma małą świadomość jak wielkie owoce przynosi 

codzienna lektura Słowa Bożego. Dlatego też – jak wynika z badań 

statystycznych - bardzo mały odsetek osób wierzących czyta regularnie 

Pismo Święte. Wielu wiernych nie kieruje się w swoim życiu zasadami 

Ewangelii bo ich nie zna. 
 

Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału ) 

Jezus oczekuje od nas, abyśmy czytali i rozważali Jego słowo. 
Wtedy powiedział Jezus do Żydów, którzy Mu uwierzyli: Jeżeli będziecie trwać 

w nauce mojej, będziecie prawdziwie moimi uczniami i poznacie prawdę, a 

prawda was wyzwoli. (J 8,31-32) 

Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia ) 

Należy dopomóc wiernym w odkryciu że czytania Pisma Świętego daje 

pokrzepienie, wzmocnienie, pogłębienie wiary, wlewa otuchę, nadziej, 

daje wskazania do życia. 

GEST WYDARZENIA : 5 MAJA  2019 r. Jawidz i Rokitno 

Zachęcamy wszystkich wiernych, aby każdy przeczytał w 
domu wskazany fragment Pisma Świętego, indywidualnie, 
bądź w rodzinie. 

 

GEST LITURGICZNY : Jawidz g. 8.30 i 11.30 Rokitno g. 10.00 

Czytanie przez chętne osoby wybranej Księgi Pisma 
Świętego przed Mszą Świętą. Świadectwo osób 
czytających Pismo Święte. 

 

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl   Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk 
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